contratação de empresa especializada para elaboração de Projeto ExecutivoArquitetônico da futura sede
da Câmara Municipal de Vereadores de Paverama, conforme o processo nº 3.560/2025:
CONTRATADA: RAUL DIEGO GRIEBELER ARQUITETURA;
CNPJ: 63.878.740/0001-45;
VALOR TOTAL: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) e
Fundamento legal: letra “a”, inciso III, Art. 74, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Paverama/RS, 16 de dezembro de 2025.
ADELAR FRANCISCO DA ROSA

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

QUALIFICAÇÃO

Escola das 
Profissões realiza 
formatura de alunos